2022

# منشور حرکت ملی برای صلح و عدالت

مسوده مورخ ۸ جوزا ۱۴۰۱ (۲۹ می ۲۰۲۲)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

# وَشَاوِرْهُمْ فِي الْأَمْرِ فَإِذَا عَزَمْتَ فَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الْمُتَوَكِّلِينَ

(سوره آل عمران، الآية ١٥٩)

## یادداشت:

تا زمانیکه روی نام حرکت تصمیم گرفته میشود، درین سند موقتاً نام «حرکت ملی صلح و عدالت» مورد استفاده قرار می گیرد.